
Sosial tiltaksplan klasse 1A 

 

 

Klassekontakt: Maren C. Strandheim Nærdal og Bjørnar Dahl (vara) 

 

Sosiale aktiviteter 

Sosiale aktiviteter er viktig for å bidra til et godt klassemiljø. Det er satt opp en liste over 

aktiviteter som skal gjennomføres for elevene i 1A. Sosiale aktiviteter i klassen er en god 

anledning til å bli bedre kjent med både foreldre og barn i klassen.  

Alle foreldre (barnas navn) er satt opp på ulike aktiviteter. Om det ikke skulle passe, er 

dere selv ansvarlige for å bytte oppgaver innbyrdes. Gi da beskjed til foreldrekontakten slik 

at listen holdes oppdatert. Foresatte til barna som står uthevet er ansvarlige for å ta 

kontakt med de resterende på gruppa for å planlegge. Minner om at dere gjerne må be om 

at foreldre som ikke er satt opp til aktuell aktivitet til å bidra med enkle innkjøp, bakst eller 

lignende. 

 

 

Aktivitetskveld oktober (Halloween 31.oktober)       

Som nevnt på foreldremøtet ble det i fjor besluttet fra FAU at Fagerholt skole skal ha fokus 

på inkludering til Halloween. Dette kan gjøres på ulike måter, enten at man inviterer hjem 

(inne/ute), eller møtes på en offentlig plass som en lekeplass e.l. Etter samlingen kan man 

f.eks. gå fra dør til dør sammen, i små grupper eller dra videre. Hensikten er at alle skal ha 



noen å gå sammen med, og at vi voksne er bevisste på dette. De ansvarlige blir enige om 

hvordan grupperingene blir. 

Ansvarlige: Neah, Aksel, Luna, Kristian, William, Samuel N. 

 

Bursdager 

Enighet på foreldremøtet at vi inviterer alle av samme kjønn i samme klasse, evt. hele 

klassen dersom man ønsker. Andre utenom grupperingene må gjerne inviteres, men fint om 

invitasjonen leveres utenom skolen. Fellesbursdager er også helt topp! Pengegave: maks. 

50kr, innkjøpt gave: maks. 100kr. 

 

Klassekasse 

Det er opprettet en klassekasse via Vipps, i skolens navn. Det er far til Leon (Per Andre 

Mastrød) for står som ansvarlig for kontoen. Flott om alle kan vippse 100kr pr. barn til 

kontoen. Info om vipps-nummer kommer så raskt det foreligger. Fint å ha en liten sum til 

avslutninger o.l., samt å starte sparing til 7.klassetur tidlig.  

 

 

Vennegrupper 

Lærerne er informert om at vi i foreldregruppa ønsker vennegrupper. De lager disse for oss. 

Vennegrupper varer ca.1,5 time, hvor foresatte av barna på gruppen er velkommen til å 

møtes ca 20-30 før henting. 

 

Juleavslutning i desember-23 

Juleavslutningen holdes klassevis. Vi er avhengig av samarbeid med skolen mht dato og 

mulighet for å låne rom (f.eks. klasserommet). Når det er avklart hvor og hvilken dato vi kan 

ha juleavslutning, orienterer foreldrekontakt de foreldrene som er ansvarlige for å 

koordinere juleavslutningen, men det oppfordres til at alle foreldre hjelper til med rydding 

o.l. 

• Foreldre til guttene kan ta med frukt, julekaker, nøtter, kjeks o.l. 

• Foreldre til jentene kan ta med en kanne kaffe/saft.  

Ansvarlige: Oliver, Idunn, Basma, Bastian, Magnus, Edith Alise 

 



Aktivitetsettermiddag torsdag 15.februar 2024 

De som står ansvarlige har ansvar for å lande en sosial aktivitet som f.eks. aking, skøyter, ha 

bål o.l. Finn et egnet sted og klokkeslett til denne aktiviteten, og informer gjennom klassens 

side i Spond. Foreldre til eleven med uthevet navn har ansvar for å avtale med de andre 

foreldrene til elevene på gruppa.  

Ansvarlige: Herman, Ellinor, Samuel P., Leon, Olivia Josefine 

     

 

Fagerholtdagen (juni 24)  

1.klasse er ansvarlige for å bake. 

Ansvarlige: Alle 

 

 

Foreldrenettverksmøter (bare for foreldre) 

Maria Nærdal (mor til Audun) og Ingeborg Landèn (mor til Tuva Josefine) har ansvar for å 

arrangere to foreldrenettverk i løpet av året. Foreldrenettverket kommer som regel i 

etterkant av foreldremøtet på skolen, men ettersom vi allerede har hatt foreldremøte i høst, 

blir dato for første foreldrenettverk tirsdag 07.11.23 kl.1830. De to ansvarlige foreldrene 

fungerer som ordstyrere i møtet. Det skrives ikke referat fra møtet. Tidsramme: 1,5 time. 

Det er vi foreldre som velger tema. Spill gjerne inn forslag til ordstyrerne i forkant. Det kan 

f.eks. være nettvett, skjermbruk, bursdagsfeiringer, klassemiljø, samarbeid foreldre imellom, 

vennegrupper, mobbing, trafikksikkerhet etc.  

 

Sommeravslutning -24 (foreslått dato 20 juni)  



Alltid hyggelig med en sommeravslutning med klassen. Dette kan være grilling og kanotur 

ved Gillsvann (kanoer kan leies av skolen), Bragdøya, Bertes etc. Foreldrene til de barna som 

står oppført er ansvarlige for å koordinere og arrangere sommeravslutningen.  

Ansvarlige: Olai, Olivia O., Alexandre, Robin, Jakob Z., Jakob Ø. 

 

Vi tar høyde for at det kan forekomme endringer. 

 

Mvh, foreldrekontakt (Maren) 


